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Oznaczenie sprawy: PUB/45-2016/DOP-a


                                               Lublin, dn. 12.09.2016r.
Wykonawcy

uczestniczący w postępowaniu

Działając w imieniu Zamawiającego, Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej z siedzibą przy pl. Marii Curie-Skłodowskiej 5 w Lublinie, zawiadamiam, że w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym na podstawie art. 4d ust. 1               pkt 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 2164 z późniejszymi zmianami) oraz zgodnie z Zarządzeniem nr 21/2014 Rektora UMCS z dnia 16 kwietnia 2014r., tj. Regulaminem udzielania zamówień publicznych w Uniwersytecie Marii Curie-Skłodowskiej, do Zamawiającego wpłynęły pytania Wykonawców, na które udzielam odpowiedzi zgodnie z poniższym: 
Dotyczy: Część 1 – dostawa komputerów stacjonarnych AIO – 20 szt.

Pytanie 1:

Zamawiający w Opisie przedmiotu zamówienia dla Części 1 Dostawa komputerów stacjonarnych AIO – 20 szt., w tabeli pod nazwą parametru „Złącza z tyłu obudowy” wymaga: „Display Port – minimum 1x”. Czy zamawiający zgodzi się na zmianę w tym zakresie i zapis: „Złącza z tyłu obudowy: Display Port lub HDMI – minimum 1x”? Złącze HDMI jest podobnie jak złącze Display Port złączem cyfrowym o identycznej funkcjonalności. 

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zapis „złącza z tyłu obudowy: Display Port lub HDMI – minimum 1x”.
Pytanie 2:

Czy zamiast cyfrowego złącza DisplayPort Zamawiający dopuści cyfrowe złącze HDMI ? Jeśli nie to czy Zamawiający dopuści złącze HDMI z adapterem na DisplayPort?

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że dopuszcza zamiast cyfrowego złącza DisplayPort cyfrowe złącze HDMI, przy dostarczeniu przejściówki HDMI na DP.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści AiO z wejściem audio i wyjściem audio z boku obudowy bez wyjścia audio z tyłu obudowy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza zaoferowanie komputerów AIO z wejściem audio i wyjściem audio z boku obudowy bez wyjścia audio z tyłu obudowy.
Dotyczy: Część 2  - dostawa zestawu komputerowego – 3 szt.

Pytanie 1:

Złącza płyty głównej – co Zamawiający rozumie pod pojęciem złącze „Seata” ? - według naszej wiedzy nie istnieje taki rodzaj złącza.

Odpowiedź:

Zmawiający informuje, że chodzi o złącze e-Sata.
Dotyczy: Część 3 - dostawa serwera plików NAS o pojemności 24 TB – 1 szt.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści serwer plików NAS z obsługą poziomów RAID: JBOD, woluminy łączone, 0/1/5 10/5 + dysk zapasowy ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza proponowanego wyżej rozwiązania, ponieważ urządzenie musi obsługiwać RAID 10 i pracować równocześnie na 4 dyskach.
Pytanie 2:

Zamawiający w opisie wymaga raz złącza Gigabit a raz złącza 10 Gbit – jaki zatem rodzaj złącza jest wymagany?

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że wymagane jest złącze Gigabitowe.
Dotyczy: Część 7 – dostawa drukarki 3D z zapasem materiałów drukujących – 1 szt.

Pytanie 1:
Czy zamawiający dopuści drukarkę o wymiarach zewnętrznych 460 x 470 x 380 mm?

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że dopuszcza drukarkę o wymiarach zewnętrznych 460 x 470 x 380 mm.
Pytanie 2:

Czy zamawiający może rozwinąć pojęcie zapas materiałów drukujących? Czy ilość  lub rodzaj materiału jest bez znaczenia?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że oferowane materiały nie mogą być toksyczne, ani szkodliwe dla zdrowia podczas topienia. Filamenty w różnych kolorach (szeroka paleta barw). Ilość około 10 kilogramów, o różnych średnicach 3 mm oraz 1,75 mm. Około 5 kg w różnych barwach o średnicy 3 mm i około 5 kg w różnych barwach o średnicy 1,75 mm.

Pytanie 3:

Składamy prośbę o dopuszczenie następujących zmian:
	Z:
	Na:

	Obszar roboczy wydruku – minimum 200 x 200 x 190 mm
	Obszar roboczy wydruku – minimum 240 x 150 x 150 mm

	Rozdzielczość wydruku – do 10 µm oś X i Y
	Rozdzielczość wydruku – do 11 µm oś X i Y

	Wymiary drukarki – Maksymalnie 520 x 400 x 425 mm
	Wymiary drukarki – Maksymalnie 535 x 490 x 425 mm


Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza wskazane powyżej zmiany.
Dotyczy: Część 8 - dostawa tabletu multimedialnego – 1 szt.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści dostawę tabletu w kolorze innym niż biały?
Odpowiedź:
Zamawiający informuję ,że dopuści dostawę tabletu w innym kolorze niż biały.

Dotyczy: Część 10 – dostawa komputera przenośnego – 5 szt. 

Pytanie 1:

Zamawiający w Opisie przedmiotu zamówienia dla Części 10 Dostawa komputera przenośnego – 5 szt., w tabeli pod nazwą parametru „Porty” wymaga: „USB – minimum 4 x (w tym 3 x USB 3.0)”. Czy Zamawiający dopuści sprzęt komputerowy posiadający 5 portów USB, w tym 2 x port USB 2.0, 1 x port USB 3.0 i 2x port USB 3.1 Typ C?

Porty USB 3.1 typ C są w stosunku do portów USB 3.0 rozwiązaniem nowocześniejszym i posiadającym większe możliwości oraz szersze zastosowanie.

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że dopuści zaoferowanie komputerów przenośnych posiadających 5 portów USB, w tym 2 x port USB 2.0, 1 x port USB 3.0 i 2x port USB 3.1 Typ C.
Pytanie 2:

Zamawiający w Opisie przedmiotu zamówienia dla Części 10 Dostawa komputera przenośnego – 5 szt., w tabeli pod nazwą parametru „Karta sieciowa LAN 10/100/1000”. Czy Zamawiający w celu spełnienia powyższego wymogu dopuści użycie przejściówki / adaptera USB 2.0 – RJ45, przy czym wykorzystanie portu USB 2.0 nie wpłynie na obniżenie ilości portów USB wymaganych przez Zamawiającego (tj. minimum 4 x USB pozostaną w dalszym ciągu do wykorzystania). 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że dopuści użycie przejściówki / adaptera USB 2.0 – RJ45.
Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści notebooka wyposażonego w 4 porty USB w tym minimum 1 port USB 3.0 i minimum 1 port USB 3.1 ?

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że dopuści komputer wyposażony w 4 porty USB w tym minimum 1 port USB 3.0 i minimum 1 port USB 3.1.
Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści notebooka wyposażonego w baterię litowo-jonową, minimum 3-komorową, o pojemności minimum 42Wh,  czas pracy baterii minimum 11 h?
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że dopuści zaoferowanie komputera wyposażonego w baterię litowo-jonową, minimum               3-komorową, o pojemności minimum 42Wh,  czas pracy baterii minimum 11 h.
Pytanie 5: Czy Zamawiający dopuści notebooka z procesorem osiągającym średnią wydajność na poziomie minimum 3500 punktów w teście Passmark CPU Mark ?

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że dopuści zaoferowanie komputera przenośnego z procesorem osiągającym wydajność na poziomie minimum 3500 punktów w teście Passmark CPU Mark.

Pozostałe zapisy Zaproszenia bez zmian.
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